UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 152/QĐ-SCT Đồng Tháp, ngày 26 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động công chức

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG ĐỒNG THÁP

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định phân cấp, phân

công về quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Công văn số 2795-CV/BTCTU ngày 22 tháng 9 năm 2023 của Ban

Tổ chức Tỉnh ủy về việc tiếp nhận biên chế;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động ông Nguyễn Thế Duy, Chuyên viên Phòng Kế hoạch -

Tài chính - Tổng hợp thuộc Sở Công Thương đến nhận công tác tại Ban Bảo vệ,

chăm sóc sức khoẻ cán bộ Tỉnh.

Ông Nguyễn Thế Duy có trách nhiệm bàn giao toàn bộ nhiệm vụ, tài liệu, tài

sản cơ quan cho Phòng Kế hoạch - Tài chính - Tổng hợp trước khi đến nhận công

tác tại đơn vị mới.

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp khác (nếu có) của ông Nguyễn Thế

Duy do đơn vị mới chi trả theo quy định của pháp luật hiện hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở, Ban

Bảo vệ, chăm sóc sức khoẻ cán bộ Tỉnh và ông Nguyễn Thế Duy chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

Nguyễn Hữu Dũng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T16:28:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Dũng<nhdung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T16:46:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!